
vraha 10 - Majetková, a.s.
"ršovická 68/1429, Praha 10 - VrŠovice, 101 38
LČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

ZpŮsob vypravení: email
Objednávka NADLIMITNÍ čj. t"éS/ 2018 ('. cl? J it" //.U"

lObjednatel: PRAHA 10 -Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68 Praha 10, 101 38
IČO: 27205703
DIČ: 27205703
Česká spořitelna, a.s.,

Dodavatel: Sekmil stavby s.r.o.
Adresa Budějovická 30, Praha 4
DIČ: CZ 27909573
lČ 27909573

V Praze dne: 12.2.2018

Text objednávky: ZŠ V RYbničkách 1980, Praha 10
Oprava rampy u kuchyně. Položení nové dlažby, oprava velikosti a povrchu schodů,
Vybetonování sloupků pod rampou, oprava čela.
Pro výše uvedené práce požadujeme minimálně 24 měsíců záruční doby.
Kontaktní osoba:
Cena objednávky: 82329,00 Kč bez DPH

Způsob platby: Faktura

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak. Materiál bude specifikován
a rozepsán položkově, práce bude rozepsána v hodinové sazbě, doprava bude specifikována
odkud kam položkově. K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena
zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 1.3.2018. V přfpadě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje pňjetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel tQůto objednávkou vázán a dodavatel není
oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel fnístopřísež[lč prohlašuje, že neiná jakékoliv personální ( včetně příbuzných ), kapitálové nebo jiné obdobné
propojení s objednavatělem.

MC PRAHA
tast sp¶ávcem: PRAHA tO

1429'68. \01
dič Techni " Ved cí

praha 10 - Mäjet s. PR 10 . jetková, a.s.
MČ ppAhA10

zast.$práv¢em: Maletková aa
společnosti Yýš(jvľá. '-.'7i.'%, i';a i O, 1Oi 38

. ůij.
"1"

PRA - Majetkova, a.s
sexž s.t.d.

pověřeny vedením společnos l l Bud 3·jPřijeti o:jednáv:y potvrzuji v :raze dné{.f? tět 'l

l

C'ÝŤ ť


